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08.30  08.30 Analize Teksti C  204 12.30  

09.30  09.30 Analize teksti C  204 13.30  

10.30  10.30 Analize teksti C 204 14.30 Perkthim  terminologjik B-A   204 

11.30 Praktikum I gjuhës A    201 11.30  15.30 Perkthim  terminologjik  B-A   204 

12.30 Praktikum I gjuhës A    201 12.30  16.30 Perkthim  terminologjik  B-A   204 

13.30 Praktikum I gjuhës A    201 13.30  17.30  

      
08.30  08.30 L. zgjedhje    204 11.30 Stilistike 204 

09. 30  09.30 L. zgjedhje    204 12.30 Stilistike 204 

10.30  10.30 L. zgjedhje    204 13.30 Stilistike 204 

11.30 Morfologji  e gjuhës B   215 11.30 Perkthim C-A leks  307 14.30 Perkthim terminologjik A-C  204    

12.30 Morfologji  e gjuhës B   215 12.30  15.30 Perkthim terminologjik A-C 204    

13.30 Morfologji  e gjuhës B   215 13.30  16.30 Perkthim terminologjik A-C 204    
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08.30 Analizë teksti C (1) 204  204 08.30  11.30 Intepretim konsekutiv B-A/A-B  204 

09.30 Analizë teksti C (1) 204  203 09.30 Perkthim  B- A 204 12.30 Intepretim konsekutiv B-A/A-B  204 

10.30 Analiz ëteksti C (1) 204  203 10.30 Perkthim  B- A 204 13.30 Intepretim konsekutiv B-A/A-B  204 

11.30 Praktikum I gjuhës B (1) 215 11.30 Perkthim  B- A Dept 14.30 Perkthim letrar C-A  204  

12.30 Praktikum I gjuhës B (1) 215 12.30 Perkthim C-A sem  304 15.30 Perkthim letrar C-A  204 

13.30 Praktikum I gjuhës B (1) 215 13.30 Perkthim C-A sem  304 16.30 Perkthim letrar C-A  204 
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08.30 Shkrim  akademik 204 09.30 Letersi e re greke  B 204 08.30 Perkthim terminologjik C-A  214 

09.30 Shkrim  akademik 203 10.30 Letersi e re greke  B 204 09.30 Perkthim terminologjik C-A  214 

10.30 Shkrim  akademik 203 11.30 Letersi e re greke  B 204 10.30 Perkthim terminologjik C-A  214 

11.30  12.30 Perkthim  terminologjik A-B  201 11.30  

12.30  13.30 Perkthim  terminologjik A-B  201 12.30  

13.30  14.30 Perkthim  terminologjik A-B  201 13.30  
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08.30 Praktikum I gjuhës B (1) 204 08.30 Analize teksti dhe perkthim ne gjuhen B   213 11.30  

09.30 Praktikum I gjuhës B (1) 204 09. 30 Analize teksti dhe perkthim ne gjuhen B   213 12.30  

10.30 Praktikum I gjuhës B (1) 204 10.30 Analize teksti dhe perkthim ne gjuhen B   Dept 13.30  

11.30 Analizë teksti C (1)   11.30 Letersi e gjuhes C A. 116 14.30 Intepretim konsekutiv C-A/A-C 204   

12.30 Analizë teksti C (1)   12.30 Letersi e gjuhes C A. 116 15.30 Intepretim konsekutiv C-A/A-C  204  

13.30 Analizë teksti C (1)   13.30 Letersi e gjuhes C A. 116 16.30 Intepretim konsekutiv C-A/A-C  204  


